
Fakta och bild: Testfakta i september 2011

Våtservetter
Babywipes

Kommentarer

Cirkapris per förpackning
Antal servetter
Cirkapris per styck
Konsumentkontakt

Miljömärkning

Rengöringsförmåga (60%)
Återfuktningsförmåga (30%)
Bekvämlighet och känsla (10%)
Totalbetyg

ICA
Tvätt-

servetter

Innehåll av allergena ämnen

Andra ämnen med negativ hälsopåverkan

Betygsättning 1 till 5, där 5 är bäst (vikt i totalbetyget inom parantes) 

Några utvalda mätvärden från laboratorietestet

Bäst i test.
Rengör bra och

mycket bra
återfuktning.

25
72

0,35
ica.se

Nej
Ja

Nej

48
47

Nej

Benzoesyra
Citronsyra
Natriumhydroxid

Återfuktning av huden efter 2 timmar (%)
Återfuktning av huden efter 4 timmar (%)

Benzylalkohol

3,6
4,8
4,2
4,0

Pampers
Sensitive + Aloe

& Camomille

Dyrast. Bäst
rengörings-

förmåga men
sämre åter-

fuktning.
Innehåller

allergent ämne.

27
56

0,48
pampers.se

Nej
Ja

Nej

23
23

3 420 mg/kg

4,2
3,1
4,5
3,9

Lidl
Toujours baby-
wipes sensitives

Bra rengörings-
förmåga, 

men sämre
återfuktning.

Prisvärd.

20
80

0,25
lidl.se

Ja
Nej
Nej

26
22

Nej

3,9
3,2
4,3
3,7

Natusan
First touch extra
sensitive wipes

Rengör bra
men dyr.

27
64

0,42
natusanbaby.com

Nej
Ja
Ja

35
34

Nej

3,6
3,9
4,2
3,7

Willys
Våta

tvättservetter

Återfuktar
bra.

25
72

0,34
willys.se

Ja
Nej
Nej

41
43

Nej

3,2
4,5
3,7
3,6

Libero
Wet

wipes

Rengör bra
men dyr.

26
64

0,41
libero.se

Ja
Ja

Nej

30
37

Nej

3,4
3,9
4,0
3,6

Eldorado
Våta

tvättservetter

Sämst
rengörings-

förmåga men
mycket bra

återfuktning.

15
72

0,21
hemkop.se

Ja
Nej
Nej

43
52

Nej

2,8
4,8
3,5
3,4

Änglamark
Baby

våtservetter

Sämre
återfuktning.

Dyr.

30
72

0,43
coop.se

Nej
Ja

Nej

20
24

Nej

3,3
3,1
3,8
3,3

 X-Tra
Våt-

servetter

Sämre
rengörings-

förmåga.

15
72

0,21
coop.se

Nej Nej Nej

Nej
Ja

Nej

25
27

Nej

3,0
3,3
3,9
3,2


